

ld:01AB1318BB753462



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO ORIUNDO DA TOMADA DE PRECOS 008/2020.

2º Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 008/2020, que tem como objeto a Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de pavimentação em paralelepípedo referente à Rua Pacaembu, Zona Urbana do Município de Campo Largo do Piauí - PI, nº 885667/2019, com fulcro no Art. 57, II, da Lei

O MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ nº O MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ nº 01.612.754/0001-65, com sede na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, Cep: 64.148-000, Campo Largo do Piauí — PI, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr. Jairo Soares Leitão, portador do RG nº 4.063.881 SSP-PI e CPF nº 904.348.973-53, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a empresa AMAX CONSTRUTORA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME (CONSTRUTORA AMAX), inscrita no CNPJ/MF nº 31.205.492/0001-85, sediada na Rua Rio Grande do Norte, 1267, Bairro Vila Operária, Cep: 64.003-270, Teresina - PI, por seu representante legal, doravante denominada CONTRATADA, resolvem de comum acordo firmar o presente ADITIVO CONTRATUAL, de acordo com a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, mediante cláusulas e condições que se seguem:

Por este ADITIVO CONTRATUAL fica prorrogado o prazo do Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 008/2020, pelo período de 195 (cento e noventa e cinco dias), correspondente ao período de 31/07/2021 até 11/02/2022.

CLAUSULA SEGUNDA
O presente aditivo tem fundamento no Art. 57, II, da Lei de 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato original, naquilo que não conflitar com o que nesta ocasião foi pactuado. E por estarem assim ajustados, assinam-no em 02 (dois) vias de igual forma e me

or, na presença das testemunhas abaixo, para que produzam os seus reais e jurídicos efeitos.

Campo Largo do Piaui - PI, 30 de julho de 2021.

Same Pap Jairo Soares Leitão - Prefeito Municipal MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ - PI CONTRATANTE

AMAX CONSTRUTORA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME (CONSTRUTORA AMAX) CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

CPF

CPF

ld:0E288454054F3441



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo ao Contrato oriundo do Pregão Eletrônico nº 002/2020, que tem como objeto a Contratação de empresa para implementação de um projeto de educação em saúde ambiental para a população de Campo Largo do Piaul, visando incentivar a gestão dos resíduos sólidos urbanos, através de 06 (seis) ações educativas. Contratante: Campo Largo do Piauí - Pl.

Contratada: EXECUTIVA CONSULTORIA PÚBLICA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 21.850.903/0001-31, sediada na Rua Mato Grosso, 290, Cabral, Cep: 64.000-590,

Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo período de 12 (doze) meses, correspondente ao período de 20/11/2021 até 20/12/2022.

Fundamentação legal: Art. 57, II, da Lei de 8.666/93.

Data da Assinatura: 19 de novembro de 2021.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original.

Secure Polo Jairo Soares Leitão Prefeito Municipal

Id:09FEB3EAECB13444



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPI (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 005/2020, que tem como objeto a Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de pavimentação de vias públicas urbanas, no Município de Campo Largo do Piauí, conforme Convênio nº 893646/2019.

Contratante: Campo Largo do Piauí – Pl.

Contratada: PATRICK COLLENY CARVALHO GAMA - ME (COLLENY CONSTRUTORA E SERVIÇOS), inscrita no CNPJ/MF nº 26.623.359/0001-09, sediada na Avenida Valdecir Rodrigues de Albuquerque, 841, Centro, Cep: 64.960-000, Curimatá - Pl.

Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo período de 195 (cento e noventa e cinco dias), correspondente ao período de 17/01/2021 até 31/07/2021.

Fundamentação legal: Art. 57, II, da Lei de 8.666/93.

Data da Assinatura: 15 de janeiro de 2021.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original.

Januar Pop P Jairo Soares Leitão Prefeito Municipal

ld:073828FA319D3446



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 005/2020, que tem como objeto a Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de pavimentação de vias públicas urbanas, no Município de Campo Largo do Piauí, conforme Convênio nº 893646/2019.

Contratante: Campo Largo do Piauí - Pl.

Contratada: PATRICK COLLENY CARVALHO GAMA - ME (COLLENY CONSTRUTORA E SERVICOS), inscrita no CNPJ/MF nº 26.623.359/0001-09, sediada na Avenida Valdecir Rodrigues de Albuquerque, 841, Centro, Cep: 64.960-000, Curimatá - PI.

Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo período de 195 (cento e noventa e cinco dias), correspondente ao período de 31/07/2021 até 11/02/2022.

Fundamentação legal: Art. 57, II, da Lei de 8.666/93.

Data da Assinatura: 30 de julho de 2021.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original.

Sumpof f Jairo Soares Leitão

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais